РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]от 01 февраля 2023 г.
с. Новая Криуша
	№ 11

Об утверждении стоимости  услуг по погребению на территории Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  30.01.2023 № 119  «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2023 году», Уставом Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,  администрация Новокриушанского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новокриушанского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста  потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Постановление администрации Новокриушанского  сельского поселения от 31.01.2022 г. № 1  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» признать утратившим силу
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новокриушанского сельского поселения
	Н.М.Барафанова

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.jpeg
VTBEPXKJ/IEHA
MOCTAHOBJICHHEM aJIMHHHCTPALIMH
HOBOKpHYIIAHCKOTO CEbCKOro MoceseHns
KanaueeBckoro MyHHUMNAILHOTO paifoHa
Bopouesxkckoii o6nactu

or 01 O AOR%2 Ne 7L

Croumocts ycayr,
Npe0CTAB/IAEMbIX COTJIACHO FAPAHTHPOBAHHOMY MePEeYHIO YCIYT 10 NorpedeHu o
Ha TeppuTOopHH HOBOKPHYIIAHCKOrO CeJIbCKOro noceaeHus
KanadeeBckoro MyHHuMnaabHoro paiiona Boponexckoii o6sacru
Ha 2023 roa (¢ 1 pespaus)

Ne | HaumenoBaHue yeayr, | Croumocts yeayr (py6.)
n/n | npeaocTaB/sieMbIX
CrneuHaJu3HpPOBAHHONH  Cayxk00i
1o BONPOCAM MOXOPOHHOIO JeJia
1. | Odpopmaenue JoKkymeHToB, | [IpousBoaurces GecruiatHo
HEOOXOIMMBIX JUIsl rorpebeHus
2. | IlpenocraBiaenne rpoba apyrux | 3785,18
[IPEIMETOB,  HEOOXOAMMBIX LISt
norpeGeHus
3. | IlepeBo3ka Tena (ocrankoB) | 2137.8
yMepULIEro Ha Kji1aaduiie
4. | [TorpeGenue 1870.5
HUroro: 7793,48
CoraacoBano:
PykoBoauTtesns

JienapTaMeHTa COLMAIbHOM 3aluThI
Bopoueskckoit o6macTu

PyKkoBoaNTE b KIHEHTCKOM CITyKObI
(Ha npaBax oT/e1a)

B KanaueeBckowm paiione
VnpapsieHust OpraHu3aiuu

paboThI KITHEHTCKHX CITy KO

OC®P no Boponexckoii 061actu
(1eHCTBYIONIMH 110 IOBEPEHHOCTH
Nel5-01-13/107 ot 18.01.2023 r.)

O.B. Cepreesa

JLLA. T'puneBa